1126

et prerogativa quam tenendi habendi et possidendi, illisq; quiete  
 et pacifice usquefructu, ac ad suos, suorumque suorum quousque bene-  
 placitos usus fructus libere et effectualiter converterendi perpetuis  
 et diuturnis temporibus. Debetq; et tenebitur miratus recognoscere  
 Nobilibus Stephanus Brosniewski, quos, ac suos successores in  
 et superioribus suis gentibus omnibus, summisq; quibusvis precibus  
 habitis et habendis, Supto Nri Nicolas Popiel Dumier seu  
 Styborowicz donatus, in scribit et obligat presentem, et  
 eius successores, in diuturnis bonis presentem donatis, et tunc eorum  
 omnium, ab omni, et quavis impetitione iudicia quamcum-  
 que personarum, cuiuscumque conditionis, status, et sexus cuiusvis  
 conditionis ex occasione superiorum modo quousque exoriunda p  
 omnes personarum tenent, sicut ad quamlibet personam tenent  
 spectat et pertinet presentem, in omni iudicio et officio Regni  
 semper toties quoties opus fuerit tueri, defendere, curare,  
 intendere et deliberare, in iudicio eum propterea reddere,  
 necnon bona presentem resignata, ab omnibus in genere iuris  
 et inferioribus personis, et personis super eisdem bonis presentibus  
 se Regnum donatis, cuiuscumque personarum modo quousque factis et  
 faciendis, tum etiam a quibusvis personis super eadem bona  
 presentibus omnia presentem resignata impetratis et impetrandis, lucens  
 tenent et perueniens, presentibusq; iuris quibusvis in quocumque  
 puncto et gradu iuris defendendos et in quousque iudicio et officio  
 Regni obtemperandis et obtemperandis super presentibus omnibus presentibus  
 modo quousque presentibus et perduendos mundare et deliberare  
 mundare et ubi semper facere, ac etiam Intentionem presentem  
 coram officio presentem admittam in iudicio bonorum presentem presentem  
 resignatorum tempore Annate et tunc clauso officio requirent  
 non denegare, imo debet et tenebitur eandem libere dare  
 et effectualiter admittere, ac etiam admittam eandem presentem

et usufructum omnium omnium et singulorum quovis modo  
tam de, quam per suas quasvis submissas et subordinatas 1129  
personas non impedire nec adimere, ipsius donatarium suum  
ac ipsos suos, in huius bonis quodlibet redignabit, tamen totum quod  
in quavis minima parte non iniuriam, ita ut ea quae bona omnia  
omnia cum fructibus et redditibus et usufructibus et  
dem donatarium suum, cum suis posteris quicquid et pacifice possidet  
Invenimus donatarium huius tenere, habere, et possidere quae,  
illis usufructibus perpetuis et invidiam, meum ab huiusmodi  
sub Damnis Terribus simpliciter ab eo pro parte iuramento  
taxandi obedientiam per eum Regem, de cetero posteris, supra  
donatarium suum, aut illius fructibus, ob non completionem omnium  
omnium et singulorum, tamen totum, quam in parte toties quodlibet  
fuerit ad solvendum succumbentibus, quod quibus quidem Damnis Ter-  
ribus simpliciter taxatis, modo omnino ad solvendum succumbentibus  
ac pro parte prima exceptis non completa complenda pro parte  
ex his moribus Regis Nobilis Stephanus Brognis usque huiusmodi  
suos, ad infantem fratris Nostri Nicolai Lopez Dumier  
seu Styborovics donatarium sui, de cetero posteris ad officium  
quodlibet fastidii pro parte iuramento, ex tunc receptu supra, quo  
ad reddendum spectat mediante semper in primis fructibus Terro  
tanquam peremptorio fructibus, sub parere, reddere, Damna  
pro parte Terro simpliciter taxata huiusmodi Inferni huiusmodi satis-  
facere, ac omne iudicatum pati debet et tenebitur, sed ac  
suos suos ad ea quae omnia inferent et obligat presentibus, illum  
Terminum primum peremptorium, uti et alios omnes ex his conse-  
quentes fructibus eiusdem Terro semper peremptorios Vera Infirmi-  
tate, pro maiori, minorum reuerentia suorum, Legatione intra vel  
extra Regnum semitis militum et Munimenta, ad Curiam  
vel alios quibusvis dilationibus et legalibus impedimentis reddere

ad Inventionem pro ea ultra proos officij p[ro]fati p[ro]fren[ti] Capneals  
 Premijshend Temos, dilationem sibi non recipiendo, nullasq[ue] Illones,  
 Appellationes, ac earum p[ro]secutiones fauenda, resp[er]missa oia  
 panis simplicibus Vektigialio, Excusioib[us], Suspensionib[us], fa-  
 talij[us] Junis, p[ro]fense Terni, bello, p[ro]uentio[n]e q[ue] alijs omnibus  
 Junis remedijs o[mn]i defensio non fuerit fugiens p[ro] modo alio quod  
 euadendo. Itaque p[ro]fren[ti] p[ro]fren[ti] recognone ad p[ro]fren[ti] o[mn]i m[er]ite.

# Turzanski Conti Reformat.

1009

Comparans p[ro]fren[ti]es coram officio c[er]t[is] p[ro]fren[ti] Capneals  
 Premijshend N[ost]ri Basilus Turzanski Wybowca olim Nobilis  
 H[er]ed[ar]ij Turzanski, cum Nobili Anastasia Iuworska p[ro]fren[ti] eius  
 Legna creatus filius. Senu mente eo p[ro]pore e[st] a Ternis,  
 Detibus, Junibus, Jurisdictionibusq[ue] suis quibusuis p[ro]p[ri]js  
 et competantibus reuadendo, p[ro]fren[ti] Ver[us] p[ro]fren[ti] Capneals Pre-  
 mijshend Jurisdome quo ad Actum hunc atinet, se cum successo-  
 rib[us], ac bonis suis gent[is] omnibus totaliter ac plenarie inu-  
 prando atq[ue] subyiciendo, p[ro]fren[ti] libere publicis, ac p[ro]fren[ti] sum-  
 reognouit. Quia ipse Nobilis p[ro]fren[ti] Basilus Turzanski, N[ost]ri  
 olim H[er]ed[ar]ij Basilus Turzanski, cum N[ost]ri Marina p[ro]fren[ti] eius Legna  
 p[ro]fren[ti] filius, sui Ver[us] Legna p[ro]fren[ti] Legna, eiusq[ue] p[ro]fren[ti] sum-  
 mam p[ro]fren[ti] floren[ti] p[ro]fren[ti] Ver[us] dotis et expeditio[n]is  
 post ipsam accepta, et in bonum suam importata: ne non aliam  
 similem summam p[ro]fren[ti] floren[ti] p[ro]fren[ti] rone certi, Veri, iusti  
 et liquidi totaliter in et super tota et integra medietate bono[rum]  
 suorum gent[is] cum h[er]editariis, obligatorum, mobum  
 et immobilibum summamq[ue] quarumuis p[ro]fren[ti] necnon Lunij,  
 argenti, denariorum, Pecunie, Margaritarum, Vestrum,  
 Vestimentorum, Stanni, d[omi]ni, capni, d[omi]ni, pecuniarum p[ro]fren[ti]  
 dum Equorum Equis, ac tot[is]q[ue] suppellectilib[us] domesticis nunc